令和 5 年 6 ⽉ 23 ⽇
関係者 各位

社会福祉法⼈⿎ヶ浦整肢学園
理 事 ⻑  杉 尾  嘉 嗣

事務室等（「事務棟（仮称）」）建設⼯事に係るプロポーザル公募のお知らせ

当法⼈は、増加する外来患者のニーズに応えるとともに、⿎ヶ浦こども医療福祉センタ

ー及び児童発達⽀援センター⿎ヶ浦つばさ園の機能強化に繋げるため、新たに「事務棟
（仮称）」を建設し、来年度から運⽤することを予定しています。

建設は、プレハブ⼯法を採⽤することとし、プロポーザル⽅式により建設業者を公募及
び指名します。

関係する資料を下記の通り配布いたしますので、応募いただきますようお願いいたしま
す。

記

１ 実施要項等の配布期間
・令和 5 年 6 ⽉ 23 ⽇（⾦）〜令和 5 年 7 ⽉ 21 ⽇（⾦）
（⼟、⽇、祝⽇を除く。午前９時から午後５時まで。）

２ 配布場所
・社会福祉法⼈⿎ヶ浦整肢学園 総務部（周南市⼤字久⽶ 752 番地 4）

３ 配布資料等
 ①実施要項 ②付近⾒取図 ③関連資料

４ ⼀般事項
 （１）業務名 社会福祉法⼈⿎ヶ浦整肢学園事務室等建設⼯事
 （２）発注者 社会福祉法⼈⿎ヶ浦整肢学園
 （３）選定⽅式 公募型及び指名型プロポーザル⽅式
 （４）事業費 予定価格１００，０００，０００円（税別）
 （５）事務局 社会福祉法⼈⿎ヶ浦整肢学園 総務部

５ 基本仕様概要
 （１）業務概要
   ① 事務室等（「事務棟（仮称）」）建設⼯事

・設計業務（建築確認申請、地質調査業務等を含む）
・建設業務（既存建物の「職員通⽤⼝」解体⼯事を含む）
・監理業務

   ② 建物の⽤途
理事⻑室、事務局⻑室、院⻑室、看護育成部⻑室、総務部事務室、会議室、⾯
談室、給湯室、倉庫、放課後デイサービス事業所

（２）敷地の概要
   ① 所在地 周南市⼤字久⽶７５２番地４
   ② ⾯ 積 約１７０㎡
（３）建物の概要
   ① 種  別 新築⼯事
   ② 構  造 軽量鉄⾻造り総２階建て（プレハブ⼯法）
   ③ 延床⾯積 約３４０㎡
   ④ 外構整備 構内排⽔、アスファルト舗装等

   以上

（お問い合わせ先）
社会福祉法⼈⿎ヶ浦整肢学園

総務部：岡村 耕太郎
周南市⼤字久⽶ 752 番地 4

 電話：0834-29-1430
FAX：0834-29-5015
E-mail：okamura@tsudumi.jp